合同文书：联营合同(C) PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/56/2021_2022__E5_90_88_E5

_90_8C_E6_96_87_E4_c39_56704.htm 甲方(单位名称)

：____________________ 经济性质：____________(所有制)

乙方(单位名称)：____________________ 经济性质

：____________ (所有制) (如有两个以上联营单位，依次称丙

方、丁方⋯⋯) 以上各单位，本着互利互惠、共同发展的原则

，在不改变各自所有制性质、财政物资渠道及隶属关系的前

提下，相互协作生产(或开发)____产品，经充分协商，决定

联合组成____________联合总公司(或集团，系非法人的合伙

组织)，特订立本合同。 第一条 联营宗旨

_____________________________________________________

_________ 第二条 联营项目及各方分工 在本合同有效期间，

联营成员就下列项目的协作和分工，达成下列一致的意见：

1.___________________________________________________

_________

2.___________________________________________________

_________

3.___________________________________________________

_________ 第三条 经营范围与方式

_____________________________________________________

_________ 第四条 联营常设机

构_________________________________________ 。 联合总

公司的地址

：__________________________________________； 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com